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Air Liquide ogłosił inaugurację inwestycji pierwszego w Polsce rurociągu
tlenowego, którym tlen jest dostarczany bezpośrednio z jednostki produkcyjnej Air Liquide
w Dąbrowie Górniczej do huty CMC w Zawierciu. Rurociąg ten skonstruowany został
z wysokiej jakości rur stalowych, a jego całkowita długość wynosi blisko 30 km (w tym
ponad 25 km części podziemnej).

Huta CMC Zawiercie jest nowoczesnym i czołowym producentem długich wyrobów stalowych.
Dostarczanie tlenu rurociągiem poprawia efektywność produkcji oraz zwiększa konkurencyjność
huty na rynku krajowym i zagranicznym.

Projekt również sprzyja wzrostowi atrakcyjności regionu, a szerokie zastosowanie tlenu wzbudza
zainteresowanie inwestorów stosujących ten gaz w procesach produkcyjnych. Dodatkowo znacząco
wpływa na zmniejszenie ruchu drogowego, przez ograniczenie transportu tlenu cysternami.

- Opracowanie projektu rurociągu we współpracy z CMC Zawiercie było bardzo dużym
przedsięwzięciem, będącym częścią inwestycji wartej blisko sto milionów euro, którą Grupa Air
Liquide zrealizowała w Polsce w latach 2007-2011. Jest to wyrazem naszej wiary w Polskę oraz jej
rozwój ekonomiczny - powiedział Rui Coelho, prezes Air Liquide Polska. Projekt jest
współfinansowany z Funduszy Europejskich w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura
i Środowisko.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.

http://www.chemiaibiznes.com.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/32921.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32921.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32921.html


 
22-06-2026

Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.
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